
　GOEN通信vol.2(2021年秋号）が完成しました。夏号の発行から約3か月経ちましたが、新型コロナ

ウイルスの影響により、人々の外出や移動の機会が減っている状況に変わりはありません。

　9月下旬になり、ようやく感染者が減少し、緊急事態宣言の解除も検討されている様子です。

　今回は感染に留意したプチ旅のご案内や、オーダーメードケア実践例、また、前回好評だったグルメ

情報を掲載いたしました。ご利用の参考にしていただければ幸いです。

　　　ホームページやTwitter、Instagram上でも活動内容のご案内を更新しております。

車いすの方の入館も可能でスロープ フロントがある4階には

設置個所あり 多目的トイレも設置

　　　　女将の紙芝居が有名！ 　　　　※画像は9年前の11月上旬撮影

　館内は車いすでの移動が可能ですが、お部屋や浴場はバリアフリーではない箇所もあるので

多少、歩行ができる方が対象になるかと思います。不安な方はご相談ください。

　また、露天風呂付客室や貸切風呂もあるので、ご予算に応じてご検討ください。

　なお、旅行の国家資格は保有しておりますが、旅行会社ではないので

ご予約等はお客様でお願いしております。 goen 代表 髙山

　紅葉の時期は周辺の景色が素晴らしいです！！ 温泉ソムリエ ＆国内旅行業務取扱管理者

GOENタクシーで巡る　四万温泉への旅（1泊2日）料金の目安　49,000円～（宿泊代、館内介助料別）

内訳：1日目　高崎→中之条ガーデン→四万湖→温泉街散歩→やまぐち館　2日目　やまぐち館→高崎　　

2021年　秋号

GOEN 通信 vol.2

介護タクシー＆オーダーメード介護の

四万温泉

やまぐち館
（群馬県中之条町）



買い物代行の料金は距離制です。たくさん買っても少量でも料金は同じなので「買いだめ」で

利用されるのがオススメです。ご自宅に伺いますので、購入希望品のメモとその費用を用意して

ご連絡ください。なるべく細かいご要望まで承ります。

（例：重い荷物は台所までお運びします。調理までご希望される場合は別途ご相談ください）

買い物代行費用　　基本料1,000円＋移動距離100円/1㎞　　例：往復4㎞の買い物なら1,400円。

高崎市内におはぎ

専門店があります。

駐車場は店舗の

裏にあります。

路駐はダメです。

ももすずさんのおはぎは甘さ控えめ。

大きさもちょうどいいので、気がつくと３つ４つ

と食べている自分に気づきます。

きなこや、すりゴマのおはぎの中にはあんこが

隠れていてオススメです！

          プライベートケアサービス GOEN（ごえん）

       高崎市小八木町1454－6ソレイユD105

       ☎090-9364-1254

オーダーメードケア

実践例 vol.２ 買い物をお願いしたい

GOEN 的

グルメ🥄

おでかけ好きのGOEN代表のおススメ

スポットをご紹介するコーナー！

ももすず
高崎市大橋町

買い物に行けないこともないけど・・リウマチがあり、多くのものが買えない。

主人は要介護の状態で、子どもは遠方に住んでいるので、誰かに頼みたい

けれど誰に頼んだらいいのか・・・。近所のスーパーなんだけど。。


